АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от  « 09 » июля  2018 г.
№ 34
 О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 10.05.2018 г. № 24 «Об ограничительных мерах в период действия особого противопожарного режима на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (в ред. от 05 июня 2018 г. № 31)

     П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 10.05.2018 г. № 24 «Об ограничительных мерах в период действия особого противопожарного режима на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1.  Изложить абзац 4 п. 1 Постановления в следующей редакции:                                                                                                                                                         «- Физическим и юридическим лицам независимо от  их организационно-правовых  форм   обязательно  осуществлять своевременную  и качественную
организацию очистки и уборки, принадлежащих им на праве собственности или ином
вещном, обязательственном праве земельных участков в  установленных границах, а
также прилегающих территорий от сорной, карантинной и дикорастущей растительности при её высоте
более 15 см,  кроме зеленых насаждений (зеленые насаждения – древесно-кустарниковая и травянистая растительность естественного  и искусственного происхождения, выполняющая средообразующие, рекреационные, санитарно-гигиенические,
экологические и эстетические функции).
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на      официальной странице в сети Интернет.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Амовского

          сельского поселения                                                     А.В.Четвериков